

Ta 14-dniowa podróż na Zanzibar oferuje idealne połączenie relaksu, przygody i głębokiego zanurzenia w lokalnej kulturze i przyrodzie. Każdy dzień przynosi nowe doświadczenia, od odkrywania tajemniczych miejsc i spotkań z przyrodą po kulinarną eksplorację i chwile pełnego relaksu na złotych plażach. Zanzibar, z jego bogatą historią, kulturą i naturalnym pięknem, pozostawi w Tobie niezapomniane wspomnienia.

### **Dzień 1: Przybycie i Powitanie**

Po przylocie na Zanzibar, już na lotnisku czeka na Ciebie ciepłe powitanie i bezpośredni transfer do hotelu Secret Place w Makunduchi, gdzie otoczenie oceanu i egzotyczna roślinność natychmiast pozwolą Ci poczuć magię wyspy. Po zakwaterowaniu w komfortowym pokoju, reszta dnia przeznaczona jest na odpoczynek i aklimatyzację. Wieczorem serwowana jest kolacja powitalna w hotelu, podczas której będziesz mieć okazję spróbować lokalnych specjałów kulinarnych.

### **Dzień 2: Odkrywanie Lokalnej Kultury**

Rozpocznij dzień od pysznego śniadania, ciesząc się lokalnymi potrawami serwowanymi w hotelu. Dzień ten zaplanowany jest na relaks przy hotelowym basenie lub na malowniczej plaży. Wieczorem na hotelowym tarasie odbędzie się spotkanie z lokalną kulturą przy dźwiękach miejscowej muzyki, co da Ci możliwość bliższego poznania tradycji wyspy.

### **Dzień 3: Wycieczka do Wioski Makunduchi**

Po śniadaniu wyruszymy do wioski Makunduchi, gdzie będziesz miał okazję zobaczyć, jak na co dzień żyją mieszkańcy wyspy. Wizyta w autentycznym domu pozwoli Ci na wspólne gotowanie i degustację tradycyjnych potraw z lokalnymi gospodarzami - to niezapomniane doświadczenie kulturowe, które przybliży Ci codzienne życie na Zanzibarze.

### **Dzień 4: Jaskinia Kuza i Plaża Mtende**

Dzień rozpoczyna się od śniadania, po którym udajemy się do Jambiani na zwiedzanie Jaskini Kuza - naturalnego fenomenu i ważnego miejsca kulturowego dla mieszkańców wyspy. Po wizycie w jaskini, czas na relaks na plaży Mtende, gdzie będziesz mógł cieszyć się słońcem i kąpielą w krystalicznie czystym oceanie.

### **Dzień 5: Kae Beach Party i Restauracja The Rock**

Po śniadaniu i chwili wolnego czasu na relaks, w południe udajemy się na słynne party przy zachodzie słońca na Kae Beach. To niepowtarzalna okazja do zabawy w rytmach lokalnej muzyki i podziwiania spektakularnych pokazów akrobatycznych. Po drodze zatrzymamy się przy słynnej restauracji The Rock, malowniczo położonej na skalistej wyspie.

### **Dzień 6: Dzień Relaksu w Hotelu**

Ten dzień jest całkowicie wolny od zaplanowanych aktywności, co daje Ci możliwość pełnego odpoczynku i korzystania z udogodnień hotelowych, takich jak basen czy plaża.

### **Dzień 7: Wycieczka Rowerowa po Okolicy**

Dzień rozpoczyna się od śniadania, a następnie masz możliwość wypożyczenia rowerów i zorganizowania własnej wycieczki po malowniczej okolicy hotelu. To świetna okazja, aby na własną rękę odkryć urokliwe zakątki Zanzibaru i zobaczyć codzienne życie jego mieszkańców.

### **Dzień 8: Blue Lagoon - Nurkowanie z Rurką**

Po śniadaniu wyruszamy na wycieczkę do Blue Lagoon, jednego z najpiękniejszych miejsc do nurkowania z rurką na Zanzibarze. Krystalicznie czysta woda i bogactwo kolorowych ryb oraz koralów zapewnią niezapomniane wrażenia. Po dniu pełnym wodnych przygód wracamy do hotelu na kolację.

### **Dzień 9: Dzień Wolny na Relaks w Hotelu**

Dzisiejszy dzień jest do Twojej dyspozycji. Możesz korzystać z hotelowego basenu, spędzić czas na plaży lub zdecydować się na dodatkowe wycieczki, które hotel ma w ofercie. Wieczorem zapraszamy na kolejną kolację w hotelu, gdzie będziesz miał okazję spróbować kolejnych dań z lokalnej kuchni.

### **Dzień 10: Smaki Stone Town – Kulinarne Poszukiwania**

Rozpoczynamy dzień od śniadania w hotelu, aby z energią wyruszyć na kulinarne odkrywanie Stone Town. Naszą pierwszą stacją jest Caffè House, miejsce, gdzie kawa staje się rytuałem, a jej aromatyczny zapach miesza się z powietrzem pełnym przypraw.

Wędrując po zaułkach Stone Town, zagłębimy się w historii i kulturę, czując puls życia miasta. Zajrzemy również na lokalny rynek. To tu, pośród gwaru i barw, zasmakujemy w świeżych, egzotycznych owocach, roztaczającym się wokół zapachu przypraw

Lunch to czas na samodzielne eksploracje - może to być lokalna restauracja Lukmana, znana z prostoty i głębi smaków autentycznych potraw.

Popołudnie spędzimy w Forodhani Gardens, gdzie wieczorny rynek ożywa, oferując mnóstwo lokalnych przysmaków. To okazja, by zanurzyć się w lokalnej atmosferze, próbując świeżych soków i przekąsek.

Wieczór upłynie pod znakiem odkryć w Secret Garden, magicznym miejscu z wyjątkową kuchnią, które idealnie podsumuje nasz dzień w Stone Town. Wracamy do hotelu z głowami pełnymi niezapomnianych smaków i wspomnień. Dzisiejsze posiłki opłacamy we własnym zakresie, co pozwala na pełną swobodę odkrywania kulinarnej strony Zanzibaru.

### **Dzień 11: Jozani Forest i Farma Przypraw**

Po śniadaniu wyruszamy do Jozani Forest, domu czerwonych kolobusów i innych gatunków endemicznych. Odwiedzimy również Farmę Przypraw, gdzie dowiemy się więcej o lokalnych przyprawach - od uprawy po przetwarzanie. Po dniu pełnym przyrodniczych i kulturowych odkryć wracamy do hotelu na kolację.

### **Dni 12: Relaks**

Ostatnie dni pobytu na Zanzibarze są do Twojej dyspozycji. Możesz korzystać z plaży, basenu hotelowego lub zdecydować się na jakąś z dodatkowych wycieczek oferowanych przez hotel. Wieczorem zapraszamy na kolację w hotelu, gdzie po raz kolejny będziesz mógł delektować się lokalnymi specjałami.

Dzień 13: Przedostatni dzień na Zanzibarze jest dniem wolnym, podczas którego możesz cieszyć się urokami wyspy według własnego uznania. To idealna okazja, aby jeszcze raz odwiedzić ulubione miejsca, zrelaksować się na białym piasku plaży. Wieczorem zapraszamy Cię na wyjątkową kolację pożegnalną w hotelu, podczas której będziesz mieć okazję podziękować nowym znajomym i wspomnieć wszystkie niezapomniane chwile spędzone na wyspie.

## **Dzień 14: Pożegnanie z Zanzibarem**

Po śniadaniu ciesz się ostatnimi chwilami na tej pięknej wyspie. Zależnie od godziny Twojego lotu, transfer zabierze Cię na lotnisko. Z pełnym bagażem wspomnień i nowych doświadczeń wracasz do domu, już z planami powrotu na Zanzibar.

### **Cena zawiera**

- transfer z i na lotnisko,
- nocleg (13 nocy),
- wycieczki zgodnie z programem,
- śniadania (dni 2-14) i kolacje (dni 1-13).

Możesz też skorzystać z dodatkowych wycieczek lub jednodniowego safari ze zniżką, a raz w tygodniu zapewniamy bezpłatny transfer do Paje/Jambiani (w pozostałe dni koszt transferu to 5 USD od osoby, min. 4 osoby).



SECRET PLACE

---

HOTEL ZANZIBAR